

# Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

---

Michael Brogaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 91 83 98

Stiftet: 19. oktober 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Brogaard Kristensen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.169 kr. mod -52.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531.324 kr. mod -1.280.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.169</b>	<b>-52.890</b>
Andre finansielle indtægter	577.493	187.985
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.415.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.324</b>	<b>-1.280.013</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>531.324</b>	<b>-1.280.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	281.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.330.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.324</b>	<b>-1.280.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	65.788	65.356
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>65.788</u>	<u>65.364</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.922.276	7.072.266
Værdipapirer i alt	<u>5.922.276</u>	<u>7.072.266</u>
Likvide beholdninger	<u>179.100</u>	<u>198.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.167.164</u></b>	<b><u>7.335.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.167.164</u></b>	<b><u>7.335.840</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.783.414	5.502.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.158.414</u></b>	<b><u>7.327.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.167.164</u></b>	<b><u>7.335.840</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.502.090	1.700.000	7.327.090
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.324	250.000	531.324
	<b>125.000</b>	<b>5.783.414</b>	<b>250.000</b>	<b>6.158.414</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>5.922.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>484.598</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
